
 

LINN JAPAN NEWS 2019. vol.4 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

 

新製品	 AKURATE EXAKTBOX-I	 	 KATALYSTアップグレード  

昨年 10月の来日時に、ギラード・ティーフェンブルンから「AKURATE EXAKTBOX-Iの KATALYSTアッ

プグレードが 2019年中に行われる」という予告がなされておりましたが、この度正式発表されました。 

また、予告アナウンス以降にご購入された方には、差額でアップグレードを承るプログラムがございます

ので、ご確認ください。 

 

製品：AKURATE EXAKTBOX-I/1 

価格：¥ 800,000税別 

発売日：2019年 5月 20日 

 

アップグレード：KATALYST UPGRADE for AKURATE EXAKTBOX-I 

価格：¥ 450,000税別 

 

■差額アップグレードプログラム 

対象：2018年 9月 1日以降に AKURATE EXAKTBOX-Iをご購入のユーザー様 

価格：¥ 100,000税別（従来型と新型との差額） 

 

 

完了品	 KIKO DSM	 	 KIKO DSM生産完了  

LINN ラインナップ中最もお求めいただきやすいパッケー

ジシステムとして活躍して参りました KIKO DSM が生産

完了となりました。製造工程の複雑さやカラーバリエーシ

ョンの豊富さからラインナップし続けることが難しくなっ

てしまったとのことです。残念ながら即時完了し、今から

の受注は受け付けられないとのことです。申し訳ありませ

んがご了承くださいますようお願いいたします。 

 



 

改訂	 SELEKT DSM  追加モジュールオーダーフォーム	 改訂版	   

先日の追加モジュールラインナップの発表を受け、皆様よりご記入の上お送りいただいておりますオーダ

ーフォームを拝見させて頂き、ご記入にあたってわかりづらい部分があると感じましたので、改訂させて

頂きました（別添付）。ソケット No.１〜３の DAC／出力カートリッジ欄の記入につきまして、基本的なご

記入方法を下記のようにさせて頂きたく存じます。お手数ですがお願いいたします。 

 

■ 新規のご注文の場合も、ベースモデルをご記入ください。 

■ ソケット No.1記入欄は、SELEKT DSMのベースモデルに搭載されるカートリッジ用とします。 

例）SELEKT DSM –KAをベースとされる方は、ソケット No.1の「KATALYST DAC」と「Power Amp」

にチェックを入れてください。 

■ 既存ユーザー様の追加モジュールのご注文の際、ベースモデルのシリアル番号を必ずご記入ください。 

■ ベースモデルをご記入いただきましたら、隣の追加モジュール欄に、ソケット No.2、No.3に装填する

DAC／出力モジュールと HDMI／SPMの数量をご記入ください。 

 

：記入例 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年 5月 16日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


